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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：泾阳县高庄镇人民政府（本级）
单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 41,542,900.00 10,592,900.00 919,200.00 30,030,800.00

2 201 一般公共服务支出 17,004,300.00 8,044,700.00 919,200.00 8,040,400.00

3 20103 政府办公厅(室)及相关机构
事务

16,664,300.00 8,044,700.00 919,200.00 7,700,400.00

4 2010301 行政运行 8,963,900.00 8,044,700.00 919,200.00 0.00  

5 2010302 一般行政管理事务 7,650,400.00 0.00 0.00 7,650,400.00  

6 2010399 其他政府办公厅(室)及相关
机构事务支出

50,000.00 0.00 0.00 50,000.00  

7 20106 财政事务 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

8 2010608 财政委托业务支出 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  

9 20126 档案事务 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

10 2012699 其他档案事务支出 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00  

11 20131 党委办公厅(室)及相关机构
事务

200,000.00 0.00 0.00 200,000.00

12 2013199 其他党委办公厅(室)及相关
机构事务支出

200,000.00 0.00 0.00 200,000.00  

13 204 公共安全支出 560,000.00 0.00 0.00 560,000.00

14 20406 司法 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

15 2040604 基层司法业务 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00  

16 20499 其他公共安全支出 540,000.00 0.00 0.00 540,000.00

17 2049999 其他公共安全支出 540,000.00 0.00 0.00 540,000.00  

18 207 文化旅游体育与传媒支出 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00



19 20701 文化和旅游 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00

20 2070109 群众文化 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00  

21 208 社会保障和就业支出 13,746,252.00 1,150,552.00 0.00 12,595,700.00

22 20805 行政事业单位养老支出 1,146,900.00 1,146,900.00 0.00 0.00

23 2080505 机关事业单位基本养老保险
缴费支出

850,100.00 850,100.00 0.00 0.00  

24 2080506 机关事业单位职业年金缴费
支出

296,800.00 296,800.00 0.00 0.00  

25 20807 就业补助 460,800.00 0.00 0.00 460,800.00

26 2080705 公益性岗位补贴 460,800.00 0.00 0.00 460,800.00  

27 20808 抚恤 47,200.00 0.00 0.00 47,200.00

28 2080899 其他优抚支出 47,200.00 0.00 0.00 47,200.00  

29 20810 社会福利 1,600,000.00 0.00 0.00 1,600,000.00

30 2081004 殡葬 1,270,000.00 0.00 0.00 1,270,000.00  

31 2081099 其他社会福利支出 330,000.00 0.00 0.00 330,000.00  

32 20828 退役军人管理事务 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

33 2082899 其他退役军人事务管理支出 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00  

34 20899 其他社会保障和就业支出 10,451,352.00 3,652.00 0.00 10,447,700.00

35 2089999 其他社会保障和就业支出 10,451,352.00 3,652.00 0.00 10,447,700.00  

36 210 卫生健康支出 812,748.00 539,948.00 0.00 272,800.00

37 21007 计划生育事务 242,800.00 0.00 0.00 242,800.00

38 2100717 计划生育服务 241,800.00 0.00 0.00 241,800.00  

39 2100799 其他计划生育事务支出 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00  

40 21011 行政事业单位医疗 539,948.00 539,948.00 0.00 0.00

41 2101101 行政单位医疗 362,248.00 362,248.00 0.00 0.00  

42 2101103 公务员医疗补助 177,700.00 177,700.00 0.00 0.00  

43 21099 其他卫生健康支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00



44 2109999 其他卫生健康支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

45 211 节能环保支出 960,000.00 0.00 0.00 960,000.00

46 21103 污染防治 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00

47 2110301 大气 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00  

48 21104 自然生态保护 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

49 2110402 农村环境保护 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00  

50 21111 污染减排 410,000.00 0.00 0.00 410,000.00

51 2111199 其他污染减排支出 410,000.00 0.00 0.00 410,000.00  

52 212 城乡社区支出 3,789,445.00 0.00 0.00 3,789,445.00

53 21205 城乡社区环境卫生 3,789,445.00 0.00 0.00 3,789,445.00

54 2120501 城乡社区环境卫生 3,789,445.00 0.00 0.00 3,789,445.00  

55 213 农林水支出 2,216,900.00 0.00 0.00 2,216,900.00

56 21301 农业农村 365,000.00 0.00 0.00 365,000.00

57 2130109 农产品质量安全 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00  

58 2130124 农村合作经济 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

59 2130199 其他农业农村支出 320,000.00 0.00 0.00 320,000.00  

60 21302 林业和草原 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00

61 2130205 森林资源培育 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00  

62 21303 水利 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00

63 2130310 水土保持 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

64 2130399 其他水利支出 620,000.00 0.00 0.00 620,000.00  

65 21305 扶贫 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00

66 2130599 其他扶贫支出 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00  

67 21307 农村综合改革 1,106,900.00 0.00 0.00 1,106,900.00

68 2130705 对村民委员会和村党支部的
补助

91,900.00 0.00 0.00 91,900.00  

69 2130799 其他农村综合改革支出 1,015,000.00 0.00 0.00 1,015,000.00  

70 214 交通运输支出 510,555.00 0.00 0.00 510,555.00



71 21401 公路水路运输 510,555.00 0.00 0.00 510,555.00

72 2140106 公路养护 510,555.00 0.00 0.00 510,555.00  

73 220 自然资源海洋气象等支出 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00

74 22001 自然资源事务 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00

75 2200106 自然资源利用与保护 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00  

76 221 住房保障支出 857,700.00 857,700.00 0.00 0.00

77 22102 住房改革支出 857,700.00 857,700.00 0.00 0.00

78 2210201 住房公积金 857,700.00 857,700.00 0.00 0.00  

79 224 灾害防治及应急管理支出 325,000.00 0.00 0.00 325,000.00

80 22401 应急管理事务 325,000.00 0.00 0.00 325,000.00

81 2240104 灾害风险防治 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  

82 2240106 安全监管 225,000.00 0.00 0.00 225,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：泾阳县高庄镇人民政府（本级）

单位：元

序
号

部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经
济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 41,542,900.00 10,592,900.00 919,200.00 30,030,800.00

2 301 工资福利支出 10,574,900.00 10,574,900.00 0.00 0.00

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 6,593,291.00 6,593,291.00 0.00 0.00  

4 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,351,700.00 1,351,700.00 0.00 0.00  

5 30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 81,709.00 81,709.00 0.00 0.00  

6 30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 850,100.00 850,100.00 0.00 0.00  

7 30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 296,800.00 296,800.00 0.00 0.00  

8 30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 362,248.00 362,248.00 0.00 0.00  

9 30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 177,700.00 177,700.00 0.00 0.00  

10 30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3,652.00 3,652.00 0.00 0.00  

11 30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 857,700.00 857,700.00 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 14,898,700.00 0.00 919,200.00 13,979,500.00

13 30201 　　办公费 50201 办公经费 1,806,540.00 0.00 156,700.00 1,649,840.00  

14 30201 　　办公费 50299 其他商品和服务支出 125,000.00 0.00 0.00 125,000.00  

15 30206 　　电费 50201 办公经费 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00  

16 30208 　　取暖费 50201 办公经费 205,000.00 0.00 205,000.00 0.00  

17 30211 　　差旅费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

18 30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 140,000.00 0.00 80,000.00 60,000.00  

19 30214 　　租赁费 50201 办公经费 1,779,400.00 0.00 0.00 1,779,400.00  

20 30214 　　租赁费 50299 其他商品和服务支出 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00  



21 30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

22 30226 　　劳务费 50199 其他工资福利支出 2,139,105.00 0.00 0.00 2,139,105.00  

23 30226 　　劳务费 50201 办公经费 510,555.00 0.00 0.00 510,555.00  

24 30226 　　劳务费 50205 委托业务费 192,800.00 0.00 122,000.00 70,800.00  

25 30226 　　劳务费 50999 其他对个人和家庭补助 460,800.00 0.00 0.00 460,800.00  

26 30227 　　委托业务费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

27 30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00  

28 30228 　　工会经费 50201 办公经费 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00  

29 30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00  

30 30299 　　其他商品和服务支出 50201 办公经费 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

31 30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 6,494,000.00 0.00 0.00 6,494,000.00  

32 30299 　　其他商品和服务支出 50399 其他资本性支出 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00  

33 303 对个人和家庭的补助 10,820,800.00 18,000.00 0.00 10,802,800.00

34 30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 893,000.00 18,000.00 0.00 875,000.00  

35 30305 　　生活补助 50999 其他对个人和家庭补助 9,865,600.00 0.00 0.00 9,865,600.00  

36 30310 　　个人农业生产补贴 50903 个人农业生产补贴 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00  

37 30399 　　其他对个人和家庭的补助 50299 其他商品和服务支出 27,200.00 0.00 0.00 27,200.00  

38 30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00  

39 310 资本性支出 5,248,500.00 0.00 0.00 5,248,500.00

40 31002 　　办公设备购置 50299 其他商品和服务支出 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00  

41 31005 　　基础设施建设 50302 基础设施建设 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00  

42 31006 　　大型修缮 50302 基础设施建设 187,500.00 0.00 0.00 187,500.00  

43 31006 　　大型修缮 50307 大型修缮 2,911,000.00 0.00 0.00 2,911,000.00  

44 31099 　　其他资本性支出 50399 其他资本性支出 950,000.00 0.00 0.00 950,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：泾阳县高庄镇人民政府（本级） 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 11,512,100.00 10,592,900.00 919,200.00

2 201 一般公共服务支出 8,963,900.00 8,044,700.00 919,200.00

3 　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 8,963,900.00 8,044,700.00 919,200.00

4 　　　　2010301 　　　　行政运行 8,963,900.00 8,044,700.00 919,200.00  

5 208 社会保障和就业支出 1,150,552.00 1,150,552.00 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,146,900.00 1,146,900.00 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 850,100.00 850,100.00 0.00  

8 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 296,800.00 296,800.00 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 3,652.00 3,652.00 0.00

10 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 3,652.00 3,652.00 0.00  

11 210 卫生健康支出 539,948.00 539,948.00 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 539,948.00 539,948.00 0.00

13 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 362,248.00 362,248.00 0.00  

14 　　　　2101103 　　　　公务员医疗补助 177,700.00 177,700.00 0.00  

15 221 住房保障支出 857,700.00 857,700.00 0.00

16 　　22102 　　住房改革支出 857,700.00 857,700.00 0.00

17 　　　　2210201 　　　　住房公积金 857,700.00 857,700.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：泾阳县高庄镇人民政府（本级） 单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 11,512,100.00 10,592,900.00 919,200.00

2 301 工资福利支出 10,574,900.00 10,574,900.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 6,593,291.00 6,593,291.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,351,700.00 1,351,700.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 81,709.00 81,709.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 850,100.00 850,100.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 296,800.00 296,800.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 362,248.00 362,248.00 0.00  

9 　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 177,700.00 177,700.00 0.00  

10 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3,652.00 3,652.00 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 857,700.00 857,700.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 919,200.00 0.00 919,200.00

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 156,700.00 0.00 156,700.00  

14 　　30206 　　电费 50201 办公经费 140,000.00 0.00 140,000.00  

15 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 205,000.00 0.00 205,000.00  

16 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00  

17 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 80,000.00 0.00 80,000.00  

18 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 20,000.00 0.00 20,000.00  

19 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 122,000.00 0.00 122,000.00  

20 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 150,000.00 0.00 150,000.00  

21 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 25,500.00 0.00 25,500.00  

22 303 对个人和家庭的补助 18,000.00 18,000.00 0.00

23 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 18,000.00 18,000.00 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：泾阳县高庄镇人民政府（本级） 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：泾阳县高庄镇人民政府（本级） 单位：元
序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 30,030,800.00

2 104 泾阳县高庄镇人民政府 30,030,800.00

3 　　
104001 　　泾阳县高庄镇人民政府（本级） 30,030,800.00

4 　　　　 　　　　专用项目 30,030,800.00

5 　　　　　　　　　　　　城乡社区支出 3,800,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　　　G65高速两侧环境应急提升费用 524,000.00 G65高速两侧环境应急提升

7 　　　　　　　　　　　　　　　　环卫工工资 2,139,105.00 环卫工工资

8 　　　　　　　　　　　　　　　　环卫经费 576,340.00 环卫经费

9 　　　　　　　　　　　　　　　　垃圾分类经费 50,000.00 垃圾分类经费

10 　　　　　　　　　　　　　　　　县乡公路保洁员工资 510,555.00 县乡公路保洁员工资

11 　　　　　　　　　　　　扶贫 80,000.00

12 　　　　　　　　　　　　　　　　扶贫经费 80,000.00 扶贫经费

13 　　　　　　　　　　　　公共安全支出 550,000.00

14 　　　　　　　　　　　　　　　　司法经费 20,000.00 司法经费

15 　　　　　　　　　　　　　　　　网格中心经费 187,500.00 综合网格中心运转经费

16 　　　　　　　　　　　　　　　　综治经费 342,500.00 综治经费

17 　　　　　　　　　　　　节能环保支出（水污染防治、减污降霾等） 1,210,000.00

18 　　　　　　　　　　　　　　　　黑臭水体治理费 410,000.00 黑臭水体治理费

19 　　　　　　　　　　　　　　　　环保治理经费 300,000.00 环保治理经费

20 　　　　　　　　　　　　　　　　环境治理专项经费 200,000.00 环境治理专项经费



21 　　　　　　　　　　　　　　　　芦家村污水排放改造工程 300,000.00 芦家村污水排放改造工程

22 　　　　　　　　　　　　农林水支出 2,280,000.00

23 　　　　　　　　　　　　　　　　村集体经济组织代记账费用 30,000.00 村集体经济代记账

24 　　　　　　　　　　　　　　　　村级财务审计费 30,000.00 村级财务审计费

25 　　　　　　　　　　　　　　　　高庄镇自来水费用补助 955,000.00 高庄镇自来水费用补助

26 　　　　　　　　　　　　　　　　河道管理工作经费 20,000.00 河道管理工作

27 　　　　　　　　　　　　　　　　秸秆综合利用和禁烧经费 50,000.00 秸秆综合利用和禁烧

28 　　　　　　　　　　　　　　　　农产品质量安全监管费 15,000.00 农产品质量安全监管费

29 　　　　　　　　　　　　　　　　农村供水站运营管理经费 30,000.00 农村供水站运营管理

30 　　　　　　　　　　　　　　　　农村户厕改造 320,000.00 农村户厕改造

31 　　　　　　　　　　　　　　　　农村人居环境整治资金 500,000.00 农村人居环境整治

32 　　　　　　　　　　　　　　　　农田水利设施建设管理及维护费用 300,000.00 农田水利设施建设管理及维护

33 　　　　　　　　　　　　　　　　镇村产权交易运行经费 30,000.00 镇村产权交易运行

34 　　　　　　　　　　　　扫黑除恶 10,000.00

35 　　　　　　　　　　　　　　　　扫黑除恶专项经费 10,000.00 扫黑除恶专项经费

36 　　　　　　　　　　　　社会保障和就业支出 12,265,700.00

37 　　　　　　　　　　　　　　　　被征地农民享受灵活就业补贴 875,000.00 被征地农民享受灵活就业补贴

38 　　　　　　　　　　　　　　　　被征地农民养老补助金 9,548,700.00 被征地农民养老补助金

39 　　　　　　　　　　　　　　　　公益性岗位人员工资 460,800.00 公益性岗位人员工资

40 　　　　　　　　　　　　　　　　纪念堂建设期间临时骨灰寄存服务 467,100.00 纪念堂建设期间临时骨灰寄存服务

41 　　　　　　　　　　　　　　　　纪念堂建设期间临时迁坟火化服务 702,900.00 纪念堂建设期间临迁坟火化服务

42 　　　　　　　　　　　　　　　　涉军群体信访处置经费 20,000.00 涉军群体信访处置经费

43 　　　　　　　　　　　　　　　　退役军人服务保障及宣传物料费 20,000.00 退役军人服务保障及宣传物料费

44 　　　　　　　　　　　　　　　　退役军人服务站经费 20,000.00 退役军人服务站经费

45 　　　　　　　　　　　　　　　　易肇事精神病患者补助 24,000.00 易肇事精神病患者补助



46 　　　　　　　　　　　　　　　　拥军优抚、褒扬纪念工作资金 27,200.00 拥军优抚、褒扬纪念工作

47 　　　　　　　　　　　　　　　　殡葬服务费 100,000.00 殡葬服务费

48 　　　　　　　　　　　　卫生健康支出 272,800.00

49 　　　　　　　　　　　　　　　　独生子女保健费 167,000.00 独生子女保健费

50 　　　　　　　　　　　　　　　　机关单位独生子女保健费 2,000.00 机关单位独生子女保健费

51 　　　　　　　　　　　　　　　　计划生育特殊家庭“三节”慰问金 2,000.00 计划生育特殊家庭“三节”慰问金

52 　　　　　　　　　　　　　　　　计生专干工资 70,800.00 教育文体局资金

53 　　　　　　　　　　　　　　　　人脸识别维护费 1,000.00 人脸识别维护费

54 　　　　　　　　　　　　　　　　失独家庭一次性补助 30,000.00 失独家庭一次性补贴

55 　　　　　　　　　　　　一般项目支出 7,362,300.00

56 　　　　　　　　　　　　　　　　便民服务大厅购买家具等 300,000.00 便民服务大厅购买家具等

57 　　　　　　　　　　　　　　　　便民服务大厅装修工程 200,000.00 便民服务大厅装修

58 　　　　　　　　　　　　　　　　便民服务大厅装修工程 1,213,100.00 便民服务大厅装修工程

59 　　　　　　　　　　　　　　　　便民服务大厅租赁费 200,000.00 便民服务大厅服务费

60 　　　　　　　　　　　　　　　　财政委托业务费 100,000.00 财政委托业务费

61 　　　　　　　　　　　　　　　　村级党建经费 100,000.00 村级党建办公费

62 　　　　　　　　　　　　　　　　档案室规范化建设 40,000.00 档案室规范化管理

63 　　　　　　　　　　　　　　　　儿童之家建设 330,000.00 儿童之家建设

64 　　　　　　　　　　　　　　　　高庄村便民服务中心修缮 700,000.00 高庄村便民服务中心建设

65 　　　　　　　　　　　　　　　　机关办公楼租赁费 1,184,400.00 机关办公楼租赁费

66 　　　　　　　　　　　　　　　　机关单位网络维护费 60,000.00 机关单位网络维护费

67 　　　　　　　　　　　　　　　　金田玉村便民服务中心修缮 300,000.00 金田玉村便民服务中心建设

68 　　　　　　　　　　　　　　　　精神文明宣传资金 300,000.00 公民道德建设表彰、重要节日活动、志愿者服务活动、
精神文明宣传费用、建党100周年宣传活动

69 　　　　　　　　　　　　　　　　芦家村便民服务中心修缮 200,000.00 芦家村便民服务中心修缮

70 　　　　　　　　　　　　　　　　年满60周岁离任村干部补贴 84,000.00 年满60岁任离干部补贴



71 　　　　　　　　　　　　　　　　软弱涣散党组织整顿及巩固提升资金 100,000.00 软弱涣散党组织整顿及巩固提升

72 　　　　　　　　　　　　　　　　土地所办公费租赁费 35,000.00 土地所办公费租赁费

73 　　　　　　　　　　　　　　　　王家堡便民服务中心修缮 147,900.00 王家堡便民服务中心修缮

74 　　　　　　　　　　　　　　　　文化活动经费 100,000.00 文化活动经费

75 　　　　　　　　　　　　　　　　武装工作经费 50,000.00 武装工作经费

76 　　　　　　　　
　　　　　　　　西咸新区高庄镇新便民服务站及综合网格
管理服务中心购买中央空调

360,000.00 西咸新区高庄镇新便民服务站及综合网格管理服务中心
购买中央空调

77 　　　　　　　　　　　　　　　　新庄村便民服务中心修缮 150,000.00 新庄村便民服务中心修缮

78 　　　　　　　　　　　　　　　　新庄文化大礼堂建设 900,000.00 新庄文化大礼堂建设

79 　　　　　　　　　　　　　　　　应急管理费 200,000.00 应急管理工作经费

80 　　　　　　　　　　　　　　　　远程教育管理员补贴 7,900.00 远程教育管理员补贴

81 　　　　　　　　　　　　自然资源事务 2,200,000.00

82 　　　　　　　　　　　　　　　　地质灾害应急避险演练 25,000.00 地质灾害应急避险演练

83 　　　　　　　　　　　　　　　　地质灾害应急治理工程费用 100,000.00 地质灾害应急治理工程费用

84 　　　　　　　　　　　　　　　　费家崖道路塌方抢险 1,700,000.00 费家崖道路塌方抢险

85 　　　　　　　　　　　　　　　　鼓励个人及村集体植树造林补助费 15,000.00 鼓励个人及村集体植树造林补助费

86 　　　　　　　　　　　　　　　　农村乱占耕地建房问题执法费用 360,000.00 农村乱占耕地建房问题执法费


